
Hemonto opruster til vækst med Mai Louise Agerskov som ny direktør 

 
Hemonto A/S, en af Danmarks førende uafhængige rådgivnings- og fintech-virksomheder, 
tager et markant skridt mod fremtidig ekspansion med ansættelsen af Mai Louise 
Agerskov som ny administrerende direktør pr. 1. december. 

"Det er en stor glæde, at vi får en så stærk profil som Mai Louise i direktørstolen. Vi oplever 
et stigende behov i markedet for nye typer ydelser med et bredere fokus end vores 
klassiske kerneforretning. I dag er der et øget behov for at tænke bredere og længere, når 
der skal lægges en strategi for formuen. Populært sagt skal vi blive endnu bedre til at 
supplere regnearket med fokus på mennesker og værdier. Mai Louise har bevist, at hun er 
en stærk leder med dybe kompetencer inden for innovation, ledelse og netværksskabelse. 
Det er præcis disse egenskaber, sammen med et enormt drive, der gør, at vi tror på, at Mai 
Louise er den helt rette til at stå i spidsen for accelerationen af denne udvikling,” udtaler 
bestyrelsesformand Morten Sandlykke. 

”Det hele starter med en dyb forståelse af vores kunder og deres specifikke situation – og 
med, at vi har de rette mennesker, kompetencer og værktøjer til at møde dem bedst 
muligt," uddyber Morten Sandlykke. 

"Vi er glade for at kunne byde Mai Louise Agerskov velkommen som ny administrerende 
direktør. Hendes kompetencer og mindset matcher perfekt vores ambitioner i ejer- og 
partnerkredsen om at accelerere væksten. Vi ønsker at styrke vores position som en central 
aktør i et marked i rivende udvikling, hvor vi i stigende grad oplever værdien af at være en 
uvildig og betroet rådgiver for landets formuende privatpersoner og organisationer samt 
for nye koncepter for fremtidens family office," siger Torben Engedal, medstifter, partner og 
CFO.  

Siden grundlæggelsen i 2006 har Hemonto oplevet markant vækst og overvåger i dag 
mere end 400 milliarder kroner for sine kunder. Virksomheden kan allerede nu konstatere, 
at 2024 bliver endnu et rekordår. Med en stigende efterspørgsel efter ESG-løsninger og en 
mere holistisk tilgang til formuepleje er fundamentet lagt for at fordoble omsætningen 
inden for de kommende år. 

Mai Louise Agerskov bringer en stærk vækstorienteret profil til Hemonto. Med en baggrund 
som administrerende direktør i INCUBA A/S og bred erfaring inden for strategisk 
forretningsudvikling har hun tidligere haft succes med at flytte virksomheder fremad 
gennem innovation, forståelse af nye markedstrends og målrettet ledelse. 

"Hemontos dedikation til at skabe transparens og fairness i den finansielle sektor samt 
ønsket om at spille en endnu større rolle for vores kunder tiltaler mig dybt. Jeg glæder mig 
til at stå i spidsen for at realisere de ambitiøse vækstmål i samarbejde med den stærke 
partner- og ejerkreds, den kompetente organisation og bestyrelse," siger Mai Louise 
Agerskov. 

Med kontorer i Aarhus og Hellerup samt en dedikeret og dynamisk organisation er 
Hemonto godt rustet til at møde fremtiden og den stigende efterspørgsel efter rådgivning, 
der er uafhængig af kapitalforvaltere og egeninteresser. Virksomheden kombinerer 
teknologisk innovation med kompetent, databaseret rådgivning og har gennem snart tyve 
år sat nye standarder for gennemsigtighed og fair play i den finansielle sektor. 

https://www.hemonto.com/
https://www.linkedin.com/in/mai-louise-agerskov-40a6bb/
https://www.linkedin.com/in/mai-louise-agerskov-40a6bb/


Fakta om Mai Louise Agerskov: 
 

• Uddannet Civilingeniør i 2000, HD-organisation, CBS-Executive 
bestyrelsesuddannelse og entreprenørskabsstudier på MIT. 

• 2015 – 2024: Administrerende direktør, INCUBA A/S 
• 2012 - 2015: Adm. direktør, Insero E-mobility A/S 
• 2007 - 2012: Adm. direktør Naturvidenskabernes Hus A/S & Fonden 

Naturvidenskabernes Hus 
• 2000 – 2007: Danfoss, senest som Sales & Marketing Manager 
• Bestyrelsesleder i Erhverv Aarhus og sidder i en række bestyrelser og i 

formandskabet for Innofounder under Innovationsfonden. Ekstern lektor i ’corporate 
strategy’ på Aarhus BSS fra 2005 til 2014. 

• Mai Louise Agerskov er 49 år gammel, bosiddende i Aarhus, gift med Anders, og 
sammen har de tre børn, Elisabeth, Astrid og August. 
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